[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2016 г.

                                  с. Бор                                    № 7-р
Об утверждении плана закупок на 2016 год администрации Борского сельсовета

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании ст. ст. 17, 19 Устава Борского сельсовета

1. Утвердить план закупок на 2016 год администрации Борского сельсовета согласно приложению.

2. Контрактному управляющему В.Б. Розову опубликовать распоряжение в ЕИС на сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.

3. Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене «Борский вестник».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                               И.И. Хвостова